[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS

[bookmark: _GoBack]Apresento à Mesa, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS aos empresários Francisco Martins e Guilherme Guzzo Martins pela iniciativa em construir clube de beach tênis entre os bairros Alto do Planalto Verde e Estiva.

JUSTIFICATIVA

Em breve, Barra Bonita ganhará novo espaço voltado ao lazer e à prática de esportes. Trata-se de clube de beach tênis que será inaugurado em breve entre os bairros Alto do Planalto Verde e Estiva.
Vale ressaltar que à frente do empreendimento estão os empresários Francisco Martins e Guilherme Guzzo Martins (pai e filho), que decidiram investir acreditando no potencial de nossa cidade.
	Que desta manifestação seja dado conhecimento aos homenageados

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2022

AFONSO GABRIEL BRESSAN BRESSANIN
VEREADOR

image1.png
PROTOCOLO 754/2022 - 05/08/2022 15:38 - LILIANE